
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. j. SM-OlDOG-ZOIS uzavřený mezi smluvními stranami:

i

Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích

Na Sadech 37071 České25, Budějovice

IČ: 71009345

zástupce: doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph D., ředitelka

tetefon: 387 712 111 emaíl: khscb@khscb.cz

Jaku o bi d n a t el (dálejen „objednatel”) na straně jedné

a

Wolters Kluwer, 3.5.

U Nákladuvého nádraží 6

130 Praha 3

IČ: 63077539, DIČ: (263077639

zápis v obch. rejstříku v oddílu B. vložka čł 9659, u Městského soudu v Praze

zástupce: Jiří Shameti, členlng představenstva

obchodní zástupce:

z h u Cl v l el na straně druhéjako (dále jen „zhotoviteľl

uzavírají na základě vzájemného ujednání podle občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb. tento dodatek č, (dále jen

„ dadatek'? ke Smlouvě či SMv01006-2015 'la dne 25.9.2015 (dále jen „smlouva '7.

Předmět plnění

Předmětem dodatku rozšíření užívacích ke službě informačního ASPIje poskytnutých práv právního systému (dále jen

licence Cloud 26 uživatelů o Zd ravotni ctví farmacie 2016„Systém ASP/'7 typu pro (XT773) právní specializaci

Cena plnění

Gina Dředmětu plnění smlouvy byla s ohledem na rozšíření Dředmělu smlnuW o nové tituIV specifikované v ČI.

tohoto dodatku, n sauladu L1 platnými právními předpisy sjednána dohodau stran e' bez DPH činí:3.000 / ruk,

Roční předplatné služby systemu ASPl se mění z částky 91.181,- Kč na částku 94.181; Kč (bez DPH)

Ostatní ujednání

Poměrná Část ročního předplatného za první kalendářní rokJe fakturována po zřízení přístupu k rozšířené

službě systému ASPI, Minimální délka předplatného činí 12 měsíců. Služba systému ASPI je poskytována po
celou dobu

uhrazeného ročn Íh o předplatného služby. Již uhrazené předplatné nelze poskytovat zpět.

Tento dodatek smlouvy je uzavřen na dobu neurčitou výpovědní lhůtou 3 měsíce nabývá účinnosti dnem

uveřejnění (včetně původní smlouvy) v registru smluv dle §5 adsl. 1 zákona 340/2015 Sb. registru smluv

objednatelerni V případě nesplnění zákonné povinnosti zveřejněnídodatku ›.r puvodni smlouvy v registru smluv

dle zákon nezaniká na náhradu vzniklé Nedílnou součástí této
objednatelem 340/2015 Sb., právo škody poskytovateli.

smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky Wolters Kluwer čn, as. v platném znění (www.wo|terskluwer.czl.

Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že Ja' seznámil Jejich zněním že je jako součást smluvního ujednání

poskytovatelem přijímá.

V
/lľ

V Ceskych Budějovicích, dne Praze, dne

Kr 'Hygiernuín
lj/'íkí'l

.Ivrącóesnehn Lars

se Slľílerr L. But Ěg-J. 'cr

NovSer/jocr'
C'L

obí
je

dnatel

'570 7í Ceská allčvű"7\ílt<

/l



if V. ,l Wolters Kluwer'

Všeobecné obchodni podmínky společnosti Wolfers Kluwer. 5,5. (1. 11. 2014L

Děkujeme, :z: lste Sl pro svou práci vybralía) službu Drávníno rníormecnlnc systemu ASPI od společností Wollers Kluwer, s . Rádi oycnom Vás

seznámíli s podm Inkaml. kterých tuto službu poskytujeme.

Co Vám nabízíme

Předmě'lem smlouvy je poskytnut! uživaclch Dráv k íntumlaěnímu obsahu služby ASPI. Jejím obsahem rozumíme základní test (tzv ASPI základ)

zahrnující vlastní Publikační a Vyhledavací pmgram. předpisy. judikaturu. blbilograľll a zaklaunl llteraturu otevřených zdrojů Autorská část ASPI

odbome Je na Vašem rozhodnutí rozsah obsahu licence sl zvolíte seobsahuje nabídku literatury. Časoplsy spsclallmvsne aplikace laky' zavazulerne

zndll ka sluzbe ASPl do 10 dnů od budele nám pokud Slpristup pracovních dobyt kdy technicky pnprsvem. Napište zrlzcnmsgl®wolrerskluwer cz.

přejete Jiný nebo konkretnl lerrnlr zřízení služby.

lnlurmacn pokud jsou stále aktuálníJlou zajímavé,

Obsah právního lntormačnlnc systému ASPI je pro vas uurzovan stále aktuální Muzete Sl zvolit aktuallzacl meslcnl (DVD) nebo denni až týdenní (tzv

RA rozdilova aktualizace s pomocí SlíĚ internet) Yrvale akluálnl data naleznete na Hašlch datových ASM-serverech, to pokud zvolíte piístuu k naším

serverů ke službě ASFl v tomto ale musíte trvale k sil Internet. P ro řadnou lunkodalow'm (vzdálený prlstup „Cloud lesem prípade byl pnpojenl

systemu ASFl je třeba průběžně aktualízoval obsah. Pokud !ak naučinnp průběhu 3 měsíců. pľISIUD ke službě ASPI m amomalldq uzavře. Pm

alevfenl Hollvne 123 mi ň 511 911sluzby Drosim knmamune pvacwnlky

Almllllzulemt předplacený obsah

dodalkú Intoxmacnľm nbsahu neboAktualizacw mzumlme doplnění změn g úmav Dředmacene meralury (nove vydán r) Dfedp'vsů. downěm Judikatury

aphkau tn vzdy pa legvslalivní změně Pvübéznm. aklualvzaci !ze laké
dnplňuval nebo upravovat funkce

programu
ASM kaud néklere (nuly riteralury

neakluahzweme (např munograñe), dozvíte 4:; !o ceníku nebo našmh Intememvy'ch shánkäch.

Pracujeme s autorským obsa hem

Celý Informační obsah smzuy Je chráněn aulurskými Draw zákony duševním vlaitnłcfvi PrOIc se užívací právo uděluje pauze .ena
„mam nelze

s ním nakládat. Můžete tisknout nebu zobrazuvané vlastni Nen! mozne zasahoval do dat nebo
!Inak tedy koprmvat lexly ien pro potřebu' programu

databazi Budeme rádh kdyz použijete
cnaca u; zdmi: ASPI, Nicméně

Je
třeba vzuy uvesl lež původní pramen, autora zdroj mvormace (ASM)

Uživacr
práva Jsou

omezena
výhradně

vas
jaka na objednatele

to v rozsahu uvedeném ve sminuvě poskytnu” uzivaclch prav. Pokud byste

uživacr delšlm rámci nasem souhlasu Jakzkolw změna !mmvnlchpotřeboval! poskytnout prava suulekm (např holdingu) Je potreba plsemného

podmínek mmi bý' pruvedena výhradne na základě písemném) Hmmm: ke smlwvěv Bez písemné duhndy s nám! nenl dovolena uživací pravo

nebo scucasl nebn ČáSII Zánikem které udělena
převádět pronajímal. poskyloval leasing. půjčovat. Modat jako nodmku ieho právnické osoby. byla

uživaci prava. neplemazl prava povmrwsu' na lejiho právního nástupce. Práva r: povinnosu VYPWWÍÍC' ze smlouvy nelze Dleváděl iyzrcke usohy

vše "icq mp (o Dředplałném služby)

Naše ceny přadpíalneho uváu sme vždy bez DPH pra uuhuunuté obdobi předplamého (kalendářní mk) Na sJednarmu emu vystavíme daňový dokwad

(vakruru) se lhůtou splatnosti 30 dní od Íehu vystaveni. v pwníw mm fekwrujeme Domemau cast předplalnéhu un konce kalend ařnlhc rokur pokud s: ve

smlouvě nesleuname „nak Službu sysxe'mu ASP! poskytujeme po celou dubu zaplacanehn preoplalneno. unrazene pradolmne nevraclme.

Někdy jn dobrá mlčel

Domluvill
jsme

aa (smluvní strany),
le obsah veskerých smluv včetně

lench
dodatku bude podlehal obchodnímu lajemsO/L Zelména oak uledrlárll' o

smluvních podmlnkadm cenách tlonusech a dală !Ch smluvních uledna'ní stran Pomnndst utalenl malí po
ukončení smlouvy prd vsechrlv 050th

kterym Byly lnldrmaaa ooskylnuty Zpřlstupnlt lnlonnaca ooohodnlha (ajemslvl můžeme pouze rozsahu a za maminek nezlmnýl-,łl pro Iádne Dlnenl

mála a povinnosti vyptývajloleh z této smlouvy nebn ,u základě povlnnnstl daných Wislušnl'łm Drávním płedesem.

Írochu lochnlckých parametrů

Svslém ASPI pracuje prostredl operačních systémů WINDOWS XPNISTA/r/a Nekleré aplrkace (ASPl Navígalm) pro svou lunkcí však palľebuíl

Wlndows Vlsl! IElŮ vyšší. Je možné. Že Vás vyzveme k reglslraoí užlvalele pomocl ldenliňkačniho kodu (ClNl lo on (re)lnslalam nebo výjlmečně

on akluallzací obsahu Více lechnlckých irl1urmacl :l lnslalael prnvmzu systemu
ASPI naleznele

www wolterskluwer H1
Pro zvyšování úrovně

kvality poskytovaných sluzeb Ísme Vámí opravneni zpracuvával využil/at všech provozních stallstlk služby ASPl

Trvání smlouvy

Smlouva užlvacích se dobu neurčllcu lhulou 3 měsíce běžící odposkytnutí práv (dále len „smlouva'l ííeíí případné oodalky uzavíraíi Výpovednl

data doručerll písemne výpevémí pokud není ve smlouvě nebo objednávce uvedeno ílnak Služba systemu AsPí ie poskytována po celou dobu

zaplaceneho praoplalneho. Pu ukončení Platby předplatného sluzoy systému ASPl
le pristup k lellmu dosahu uzavren lvllnlmalnl délka předplalného

služby íeílno obsahu le l2 mésiot'l Smlouvu můžeme ukurlňll naší vzaíemnou písemnou
dohod-zu Každá ze stran

je oprávněna vypovéděl smlouvu

závazků z nl v lakovém smlouva zaniká ke 5m dorueenl druhé smluvníprípade Dodstałnehu poruseni vyplývaíiolon Primě písemného odstoupeni

strane. Tlm zanlltati uživacl prava k
systemu

ASPI' Za takove
podsmne porušenl

smluvních závazku
pavažujeme pmdlevu platby predplatneno areal

než ssl. dnů, narušení amorskýd'l prav nebo neopravnéná užil/ani
systemu ASPI. Pak lsme oprávnění

ukončtt
přlslup ke sluibé systemu ASPI okamilte

F'm znovu zprovoznění MStupu ke slutoe bude úclován obnovovací popíatek Jeho) výše íE uvedena v našem ceníku Tímto nelsou uotcena naše

na unrudu Vznlklé ukončením užívacich není dolčena anl účlnnost ustanovahl ktera zárukprava skody. smlouvy puskytnutl prav platnost týkalí

wav duševního vlastnictví

naše odpovědnost má Své limity

služba ASF' velkou důrazem to. uzlvaíelu nemůžemekdyž te systemu provozována peoí aby pln! deovldala předpokládaným pollebam

zamčll ohledem na lehu povahu že bude zoela be! nedostatků bude nepretrzte lungovat bez závad, Rovněž nemůžeme nesl
zodpovědnost za

informací, za škodu vzmklou naší llmnovárla s ohledem na charakternespravna Dvužltl získaných Odpovědnost porušením Dovmností spolecnosti le

plnení poskytovaheho podle smlouvy. VOP veškerá smluvním stranám dostupne lrllonnice době Uzavření smlouvy do vy'se Váml zaplacené ceny

ročního bez DPHoledplatns'no

Někoük dalších lnlormaci

Tyla VOP
nabývatí platnosti ”lm“ ností dnem t1 2014 nahrazují všechny preaasle r; jsou

zavazne
v plném ruzsahu za podmínky že se smluvní

strany nedahodly písemné jlnak ve smlouvě nebo závazné Smluvní vztah se rldí zakonernobjednávce. píatnýmr pravrl ímr predplsy ČR. zermena Č'

89/2012 Sb Smluvní strany se že které souvlslosti s touto smlouvou budoudonodly, všechny phpadne spory. by mohly Jall reallzacl vznlknout, rešlt

předevš ím vzájemnou Plátelskou dohodou smlrne u pokud možnn mlmosdudně v prípade, že se spor nepodarí vyřeší! mimosoudné, je slednána

příslušnost Obvodního soudu Prahupro

„ur m .í mt nm lv: a *kt
nr

woiterghtuweí
obchuuewoltarskíuwersz



PLNA MOC

Pen .llřl' zaShametí, je oprávněn

společnost Walters Kluwer ČRr as.,
U Nákladcrvého nádraží 6. Praha 3. (lČ 63077639) jed nal

uzavírání smluv SE služeb ›.; k užitípři týkajících dodávky poskytnutí práv produktů

společnosti Walters Kluwer ČR, asr podepisovat taktu dohodnuté smlouvy do výše

500.000,- Kč ročního plnění' Nad tento limit must' být smlouva podepsána zároveň Petrem

Králem, předsedou představenstva.

Toto oprávnění pšatí do 31.12.2015

V Praze dne l. 1.2016

Petr Kr

předs 'da představenstva

Plnou moc přijímám;

!iři Shameti


